

## I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia Iragarkiak

### EKONOMIA GARAPENAREN ETA LURRALDE OREKAREN SAILA

#### LURRALDE OREKAREN ZUZENDARITZA

#### 2018ko bigarren hiruhilekoan emandako dirulaguntzak

Ekonomia Garapenaren eta Lurralde Orekaren Saileko Lurralde Orekaren Zuzendaritzak 2018ko bigarren hiruhilekoan emandako dirulaguntzak argitaratzen dira ondoren, urriaren 19ko 11/2016 Foru Arauak, Arabako Lurralde Historikoko dirulaguntzenak, 17. artikuluan xedatutakoa betez.

Vitoria-Gasteiz, 2018ko irailaren 11

*Lurralde Orekaren zuzendaria*

**IÑAKI GUILLERNA SAENZ**

HARTZAILEA	KONTZEPTUA	ZENBATEKOA	TESTUA
ABERASTURIKO AB	KIROL EKIPAMENDUA EGOKITZEA	3.753,02	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
ABORNIKANOKO AB	BOLATOKIA HANDITZEKO OBRA ZUZENDARITZAREN ORDAINSARIAK	1.008,37	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2016-17
ABORNIKANOKO AB	ERROTABIDE KALEKO ETA ELIZAKO ASFALTATZEA KONPONTZEA	22.226,98	OBRA TXIKIAK EGITEA
ABORNIKANOKO AB	HIDRANTEAK AREAGOTZEA	1.631,88	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ABORNIKANOKO AB	HIDRANTEAK AREAGOTZEA	9.669,50	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ACEBEDOKO AB	URMAELAREN OZTOPO HARRIA KONPONTZEA	3.067,87	OBRA TXIKIAK EGITEA
OKOIZTAKO AB	OKOIZTA ETA DONE PETRI LOTZEN DITUEN BIDEA EGOKITZEA	22.725,72	OBRA TXIKIAK EGITEA
AGURAINGO U	APARKALEKU PUBLIKOKO ZOLADURA KONPONTZEA	21.192,23	OBRA TXIKIAK EGITEA
AGURAINGO U	AGURAINGO HERRIGUNE HISTORIKORAKO IRISGARRITASUN ETA APARKALEKU KONPONBIDEAK	82.496,87	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
AGURAINGO U	UDALAREN JABETZAKO LARRUKIEN EREMUAN ZOLATAK ERAISTEA ETA LURZORUAK DESKUTSATZEA	13.570,11	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
AGURAINGO U	AGURAINGO HERRIGUNE HISTORIKORAKO, ESKOLA GUNERAKO ETA OSASUN ZENTORAKO IRISGARRITASUN ETA APARKALEKU KONPONBIDEAK	488.823,26	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
AGURAINGO U	UDALAREN JABETZAKO LARRUKIEN EREMUAN ZOLATAK ERAISTEA ETA LURZORUAK DESKUTSATZEA	80.407,70	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ALBEIZKO AB	BORIOTXO PARKEA EGOKITZEA	13.141,86	OBRA TXIKIAK EGITEA
ALEGRIA-DULANTZIKO U	SOLANDIA PARKEAN PERGOLA ERAKITZEA	20.512,00	OBRA TXIKIAK EGITEA
ALEGRIA-DULANTZIKO U	DULANTZIKO SARTALDEKO GUNEA URBANIZATZEA	179.422,90	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ALEGRIA-DULANTZIKO U	DULANTZIKO SARTALDEKO GUNEA URBANIZATZEA	1.063.144,44	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
AMETZAGA ASPARRENEKO AB	AURISORO BIDEKO TARTE BAT (009-019-1 ZK.) EGOKITZEA	16.030,54	OBRA TXIKIAK EGITEA
AMETZAGA ASPARRENEKO AB	BIOSASUNGARRIA ETA GUNE LORATEGIDUNA MANTENTZEA	16.045,48	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
AMETZAGA ZUIAKO AB	EDUKIONTZI ESTALKIAK JARTZEA	12.203,05	OBRA TXIKIAK EGITEA
AMETZAGA ZUIAKO AB	ATSEDENLEKUA ESTALTZEKO KARPA BAT ETA GIMNASIA APARATU BIOSASUNGARRI BATZUK JARTZEA	26.402,79	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
AMETZAGA ZUIAKO AB	GIZARTE ETXEAREN AURREKO LURZATI BAT EROSTEA	7.517,37	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
AMETZAGA ZUIAKO AB	GIZARTE ETXEAREN AURREKO LURZATI BAT EROSTEA	44.543,11	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
AMURRIOKO U	NERBIOIKO PARKE LINEALEKO CAMPO DE ZAMORA - OLAKO TARTEAN BIDEAK HOBETZEA ETA BERRITZEA	22.511,81	OBRA TXIKIAK EGITEA
AMURRIOKO U	AMURRIOKO HORNIDURA SAREAK BERRITZEA	92.164,03	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
AMURRIOKO U	"EL REFOR" KIROL INSTALAZIOETAKO FUTBOL ZELAIA, ERABILERA ASKOTAKOAK	93.528,75	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
AMURRIOKO U	AMURRIOKO HORNIDURA SAREAK BERRITZEA	546.104,64	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19

HARTZAILEA	KONTZEPTUA	ZENBATEKOA	TESTUA
AMURRIKO U	"EL REFOR" KIROL INSTALAZIOETAKO FUTBOL ZELAIA, ERABILERA ASKOTAKOIA	554.191,05	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ANDAKO AB	KATADIANOKO IKUZTEGIKO HARRI SOLTEAK JASOTZEA	1.633,50	OBRA TXIKIAK EGITEA
ANDAKO AB	SERNA PASABIDEAN LANGA APURTUAK ETA SARETA ORDEZTEA	3.421,88	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
ANDAKO AB	TRANSFORMADOREA	3.296,11	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ANDAKO AB	TRANSFORMADOREA	19.530,62	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ANDOINGO AB	BILTEGIKO ESTALKIA KONPONTZEA	22.293,98	OBRA TXIKIAK EGITEA
ANDOINGO AB	EDUKIONTZIAK EZKUTATZEA	13.699,98	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
ANDOLLUKO AB	EDATEKO URA BANATZEKO SAREA HOBETZEA	8.800,54	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ANDOLLUKO AB	EDATEKO URA BANATZEKO SAREA HOBETZEA	52.146,30	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ANTEZANA DE LA RIBERAKO AB	DONE BIKENDIKO BIDEA EGOKITZEA	6.534,00	OBRA TXIKIAK EGITEA
ANTEZANA DE LA RIBERAKO AB	KALEEN PUBLIKOAN ZOLADURA KONPONTZEA	5.498,75	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
AÑANAKO U	LURZATIA EROSTEA AÑANAKO UDALAREN KIROL INSTALAZIOAK HANDITZEKO	794,13	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
AÑANAKO U	LURZATIA EROSTEA AÑANAKO UDALAREN KIROL INSTALAZIOAK HANDITZEKO	4.705,53	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
AÑESKO AB	HOBİ SEPTIKOIA BERRITZEA	7.090,04	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
AÑESKO AB	HOBİ SEPTIKOIA BERRITZEA	42.010,98	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
APINAIZKO AB	PILOTALEKUKO HORMAK KONPONTZEA	22.645,13	OBRA TXIKIAK EGITEA
APINAIZKO AB	GOIKARAKO IKUZTEGIKO TEILATUA KONPONTZEA	10.861,47	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
APINAIZKO AB	APINAIZKO PILOTALEKUA ESTALTZEA	8.111,62	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
APINAIZKO AB	APINAIZKO PILOTALEKUA ESTALTZEA	48.064,22	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
APERREGIKO AB	KALEEN ZOLADURA KONPONTZEA	22.746,26	OBRA TXIKIAK EGITEA
APERREGIKO AB	OINEZKOAK BABESTEKO SISTEMA: HIRI ERDIALDEAN 2 SAKANGUNE EZARTZEA	605,72	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
APERREGIKO AB	OINEZKOAK BABESTEKO SISTEMA: HIRI ERDIALDEAN 2 SAKANGUNE EZARTZEA	3.589,14	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
APODAKAKO AB	ANTZINAKO ESKOLAREN ERAIKINEKO BEHEKO SOLAIRUA ERABILITZEKO EGOKITZEA	20.991,26	OBRA TXIKIAK EGITEA
APODAKAKO AB	ESKOLA ZAHARRAREN ONDOKO ATSEDELEKUAN EKIPAMENDUA INSTALATZEA	1.848,19	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
APODAKAKO AB	APODAKAKO ANTZINAKO ESKOLAREN ERAIKUNTZAREN IRISGARITASUNA	6.929,16	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
APODAKAKO AB	APODAKAKO ANTZINAKO ESKOLAREN ERAIKUNTZAREN IRISGARITASUNA	41.057,72	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ARAMAIOKO U	AZKOAGAKO UR BILTEGIRAKO BIDEA KONPONTZEA	22.698,36	OBRA TXIKIAK EGITEA
ARAMAIOKO U	EURI URAK BILTZEARRAGA AUZOAN	21.156,92	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
ARAMAIOKO U	GAZTEENTZAKO UDAL ZENTRO ERABILERA ASKOTAKOIA	15.003,35	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ARAMAIOKO U	GAZTEENTZAKO UDAL ZENTRO ERABILERA ASKOTAKOIA	88.900,15	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ARBULUKO AB	MURAL ARTISTIKOIA EGITEA	2.359,50	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
ARKAUTIKO AB	ARKAUTI URBANIZATZEA	168.259,06	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ARKAUTIKO AB	ARKAUTI URBANIZATZEA	996.994,68	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ARGOMANIZKO AB	ZENBIDEA KALEA ELIZAKO ZONAN ASFALTATZEA	19.430,40	OBRA TXIKIAK EGITEA
ARGOMANIZKO AB	PARADOREKO BIRIBILGUNE HOBETZEA	15.818,45	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
ARGOMANIZKO AB	EDATEKO URAREN KONTAGAILUAK, IRRATI BIDEZKOAK	1.115,92	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ARGOMANIZKO AB	EDATEKO URAREN KONTAGAILUAK, IRRATI BIDEZKOAK	6.612,20	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ARIÑIZKO AB	EDUKIONTZIAK IXTEA	20.854,59	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
ARLUZEAKO AB	HILERRIAREN INGURUKO URBANIZAZIOA HOBETZEA	15.070,44	OBRA TXIKIAK EGITEA
ARMİÑÓNGO AB	MIRANDARAKO ETA SAN JULIANERAKO BIDEAREN TARTE BAT KONPONTZEA ETA EGOKITZEA	16.469,45	OBRA TXIKIAK EGITEA
ARRAIA-MAEZTUKO U	KOMUNEN IRISGARITASUNA HOBETZEA	22.330,54	OBRA TXIKIAK EGITEA
ARRAIA-MAEZTUKO U	EALZ HANDITU ETA HAREN IRISGARITASUNA HOBETZEA	20.164,50	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ARRAIA-MAEZTUKO U	EALZ HANDITU ETA HAREN IRISGARITASUNA HOBETZEA	119.481,80	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ARRATZUA-UBARRUNDIAKO U	UDALETXEAREN BARNEALDEAREN HOBEKUNTZA, 1. SOLAIRUA	22.600,18	OBRA TXIKIAK EGITEA
ARRIOLAKO AB	GOIKO ITURRIAREN ZAHARBERRITZEA, 2. FASEA	22.746,47	OBRA TXIKIAK EGITEA
ARRIOLAKO AB	ZUREZKO EDUKIONTZI ESTALKIA JARTZEA	3.471,46	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
ARRIOLAKO AB	ARRIOLAN KONTEZJU ETXEA ZAHARBERRITZEA	8.798,80	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ARRIOLAKO AB	ARRIOLAN KONTEZJU ETXEA ZAHARBERRITZEA	52.136,04	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ARTATZA-AXKOETAKO AB	ARTAZA ETA AXKOETAKO HERRIAK URBANIZATZEA	158.586,31	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ARTATZA-AXKOETAKO AB	ARTAZA ETA AXKOETAKO HERRIAK URBANIZATZEA	939.680,20	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ARTOMAÑAKO AB	ARTOMAÑA URBANIZATZEA	140.605,03	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ARTOMAÑAKO AB	ARTOMAÑA URBANIZATZEA	833.134,72	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19

HARTZAILEA	KONTZEPTUA	ZENBATEKOA	TESTUA
ARTZINIEGAKO U	A-624 ERREPIDEKO ZEHARBIDEAN AUTOBUS GERALAKUAREN ZONA HOBETZEKO OBRAK	22.460,93	OBRA TXIKIAK EGITEA
ARTZINIEGAKO U	UDAL IGERILEKUAK EGOKITZEA	23.199,22	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ARTZINIEGAKO U	ETXALDEETAKO KUTXATILA GORDELIZKO BANAKETA SAREAREKIN LOTZEA BEHE HORNIDURAN	26.470,86	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ARTZINIEGAKO U	ARTZINIEGAKO HORNIDURA SAREAN DIREN ZUNTZ ZEMENTUZKO HODIAK BERRITZEA	69.171,01	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ARTZINIEGAKO U	ARTZINIEGAKO HORNIDURA SAREAN DIREN ZUNTZ ZEMENTUZKO HODIAK BERRITZEA	409.862,84	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ARTZINIEGAKO U	UDAL IGERILEKUAK EGOKITZEA	137.463,65	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ARTZINIEGAKO U	ETXALDEETAKO KUTXATILA GORDELIZKO BANAKETA SAREAREKIN LOTZEA BEHE HORNIDURAN	156.849,27	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ASPARRENEKO U	ANDRA MARI KALEKO URBANIZAZIOA BERRITZEKO OBRA ZUZENDARITZAREN ORDAINSARIAK	8.361,34	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2016-17
ASPARRENEKO U	ZOLAK HOBETZEA ETA HIRI EDUKIONTZIAK EZKUTATZEA	21.027,89	OBRA TXIKIAK EGITEA
ASPARRENEKO U	UDAL IGERILEKUETAKO ALDAGELAK, SARBIDEA ETA ARETOAK BERRITZEA	12.974,86	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ASPARRENEKO U	UDAL IGERILEKUETAKO ALDAGELAK, SARBIDEA ETA ARETOAK BERRITZEA	76.880,68	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
AXPURUKO AB	OLBASO PLAZAN DAGOEN LORATEGIA ORO HAR EGOKITZEA	3.270,27	OBRA TXIKIAK EGITEA
AXPURUKO AB	KONTZEJU ETXKO ZOLAREN BIGARREN ALDIA	8.191,70	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
ATAURIKO AB	GOIKO AUZOKO ZOLADURA HOBETZEA	8.165,89	OBRA TXIKIAK EGITEA
AUDIKANAKO AB	BILTEGIA ERAIKITZEA	5.823,90	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
AUDIKANAKO AB	BILTEGIA ERAIKITZEA	34.508,70	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
AIARAKO U	LUIAONDOKO KANPOKO KIROL PISTA ERREFORMATZEA	22.564,31	OBRA TXIKIAK EGITEA
AIARAKO U	UDAL IGERILEKUAN ATERPEA EZARTZEA	7.277,10	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
AIARAKO U	UDAL IGERILEKUAN ATERPEA EZARTZEA	43.119,40	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
AZAZETAKO AB	BILTEGIRA HELTZEKO BIDEA	22.622,95	OBRA TXIKIAK EGITEA
AZAZETAKO AB	INDIACURRUPAKO BIDEA EGOKITZEA	29.618,38	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
AZILUKO AB	GIZARTE ZENTROKO ESTALKIA KONPONTZEA	8.122,85	OBRA TXIKIAK EGITEA
BACHICABOKO AB	EDUKIONTZI ESTALKIA (3)	6.290,79	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
BACHICABOKO AB	BEHE TENTSIOAN LURPEKO BANAKETA LINEAK EZARTZEA	4.566,24	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
BACHICABOKO AB	BEHE TENTSIOAN LURPEKO BANAKETA LINEAK EZARTZEA	27.056,62	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
MAÑUETAKO U	ERREMENTARI KALEAREN ETA PUENTE RÍO EBRO ETORBIDEAREN ARTEKO LOTURAKO JAITSIERAN OBRAK EGITEA	20.795,40	OBRA TXIKIAK EGITEA
MAÑUETAKO U	KIROL, HIRI ETA JOLAS ALTZARIAK INSTALATZEA	21.538,00	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
BARANBIOKO AB	ERABILERA ASKOTAKO ARETOAREN IRISGARRITASUNA HOBETZEA	22.749,21	OBRA TXIKIAK EGITEA
BARANBIOKO AB	ZERBITZU PUBLIKOAK ZOLATU ETA LURPERATZEA	55.904,45	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
BARANBIOKO AB	ZERBITZU PUBLIKOAK ZOLATU ETA LURPERATZEA	331.253,70	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
BAROJAKO AB	PUTZU SEPTIKORAKO SARBIDEA KONPONTZEA	18.771,72	OBRA TXIKIAK EGITEA
GORREBUSTOKO AB	PLAZAREN INGURUKO HIRIGINTZA JARDUNEN OBRA ZUZENDARITZAREN ORDAINSARIAK	1.597,08	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2016-17
GORREBUSTOKO AB	LOGROÑOKO BIDE ZAHARRA EGOKITZEA	22.668,39	OBRA TXIKIAK EGITEA
GORREBUSTOKO AB	ZENBAIT KALEAN BARANDAK ETA HIRI ALTZARIAK INSTALATZEA	13.034,72	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
BARRÓNGO AB	UR BILTEGIRAKO BIDEA KONPONTZEA	9.892,79	OBRA TXIKIAK EGITEA
BARRUNDIAKO U	JOLAS BIOSASUNGARRIAK ETA BABES MARKESINA INSTALATZEA	17.711,30	OBRA TXIKIAK EGITEA
BARRUNDIAKO U	MENDIXURKO "VENTA DEL PATIO" DERITZON LEKUAN LURZATIAK ETA HIGIEZINAK ESKURATZEA	7.930,89	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
BARRUNDIAKO U	MENDIXURKO "VENTA DEL PATIO" DERITZON LEKUAN LURZATIAK ETA HIGIEZINAK ESKURATZEA	46.993,31	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
BERANTEVILLAKO U	UDALETXEA BERRITU ETA HANDITZEA	46.167,45	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
BERANTEVILLAKO U	UDALETXEA BERRITU ETA HANDITZEA	273.558,55	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
BERANTEVILLAKO AB	ARAZTEGI BERRIAREN OBRA ZUZENDARITZAREN ETA SEGURITASUN ETA OSASUN KOORDINAZIOAREN ORDAINSARIAK	8.750,00	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2016-17
BERANTEVILLAKO AB	HAURREN JOLASTOKIA KONPONTZEA	12.514,52	OBRA TXIKIAK EGITEA
BERGANZOKO AB	LOKALA GAZTEENTZAKO ZENTRO GISA ERREFORMATZEA	18.357,57	OBRA TXIKIAK EGITEA
BERGANZOKO AB	BERGANZOKO KONTZEJU ETXEA ZAHARBERRITZEA	9.233,49	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
BERGANZOKO AB	BERGANZOKO KONTZEJU ETXEA ZAHARBERRITZEA	54.711,71	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
BERGONDAKO AB	ZUBIARI ATXIKITAKO HORMA KONPONTZEA ETA FINKATZEA	12.285,68	OBRA TXIKIAK EGITEA
BERGONDAKO AB	ZONA BERDEAK EGOKITZEA	10.012,75	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
BERGONDAKO AB	BEHEKO AUZO ETA GOIKO AUZO LOTZEN DITUEN IPARRALDEKO BIDEA EGOKITZEA	8.821,48	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
BERGONDAKO AB	BEHEKO AUZO ETA GOIKO AUZO LOTZEN DITUEN IPARRALDEKO BIDEA EGOKITZEA	52.270,38	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19

HARTZAILEA	KONTZEPTUA	ZENBATEKOA	TESTUA
BERNEDOKO U	PILOTALEKU-KIROLDEGIAREN INGURUKO URBANIZAZIOA HOBETZE	15.316,22	OBRA TXIKIAK EGITEA
BERNEDOKO U	ANTZINAKO SENPAREN ERAIKINA ZAHARBERRITZE BILTEGITARAKO ERABILTZEKO, ETA HURA URBANIZATZE	4.991,92	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
BERNEDOKO U	UDALETXEKO SARBIDEA BERRITU, EGOKITU ETA HOBETZE	38.271,37	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
BERNEDOKO U	UDALETXEKO SARBIDEA BERRITU, EGOKITU ETA HOBETZE	226.771,43	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
BERNEDOKO U	ANTZINAKO SENPAREN ERAIKINA ZAHARBERRITZE BILTEGITARAKO ERABILTZEKO, ETA INGURUA URBANIZATZE	29.578,88	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
BERNEDOKO AB	HIRIGUNEA KONPONTZE	7.681,32	OBRA TXIKIAK EGITEA
BERRIKANOKO AB	HILERRIKO ESTALKIA ETA HORMA TXAPELA KONPONTZE	5.764,23	OBRA TXIKIAK EGITEA
BETOÑUKO AB	ESPALOIAK ZOLATZE	41.792,01	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
BETOÑUKO AB	ESPALOIAK ZOLATZE	247.632,50	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
BIKUÑAKO AB	ITURRIKO HODIA	4.795,96	OBRA TXIKIAK EGITEA
BITORIANOKO AB	BITORIANOKO KALEAK PARTEZ ZOLATZE	7.613,13	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
BITORIANOKO AB	BITORIANOKO KALEAK PARTEZ ZOLATZE	45.110,52	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
BURUAGAKO AB	FATXADAK KONPONTZE (BOLATOKIA BIRGAITZEAREN BIGARREN FASEA)	22.739,97	OBRA TXIKIAK EGITEA
BURUAGAKO AB	EURI URAK BILTZE	1.421,51	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
CAICEDO YUSOKO AB	UR HORNIDURAREN SAREA BERRITZE UR ANDELETIK HERRIGUNERAINO	8.289,32	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
CAICEDO YUSOKO AB	UR HORNIDURAREN SAREA BERRITZE UR ANDELETIK HERRIGUNERAINO	49.117,18	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
KANPEZUKO U	KIROLDEGIKO ESTALKIA BERRITZE	22.709,80	OBRA TXIKIAK EGITEA
KANPEZUKO U	ANTZINAKO SENPAREN ERAIKINA ZAHARBERRITZE BILTEGI, ARTXIBATEGI ETA GAZTE GUNETARAKO ERABILTZEKO	23.954,66	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
KANPEZUKO U	UDAL ERAIKINEKO GALDARA ARETOA BERRITZE ETA HAREN IRISGARRITASUNA HOBETZE	34.386,53	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
KANPEZUKO U	ANTZINAKO SENPAREN ERAIKINA ZAHARBERRITZE BILTEGI, ARTXIBATEGI ETA GAZTE GUNETARAKO ERABILTZEKO	141.939,89	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
KANPEZUKO U	UDAL ERAIKINEKO GALDARA ARETOA BERRITZE ETA HAREN IRISGARRITASUNA HOBETZE	203.752,42	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
GAZTELUKO AB	IKUZTOKI-EDANLEKUAHAREN ETA ITURRIAREN ERAIKIN HISTORIKOA BIRGAITZE	20.027,10	OBRA TXIKIAK EGITEA
ELGEA MENDILERROKO ETA LAUTADAKO URKIDETZA	GEBARAKO IRAGAZKETA INSTALAZIOAREN OBRA ZUZENDARITZAREN ORDAINSARIAK	2.107,73	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2016-17
KANTAURIKO URKIDETZA UR PARTZUERGOA	BULKATZEKO SISTEMA BERRITZE ALTUBE IBAITIK SAN BARTOLOME EUA-RAINO OBRAREN PROIEKTUA IDAZTEAREN ETA HAREN ZUZENDARITZAREN ORDAINSARIAK	17.500,00	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2016-17
CORROKO AB	KOMUNA BERRITZE, GIZARTE ETXEAN	9.796,50	OBRA TXIKIAK EGITEA
CORROKO AB	KALEETAKO ZOLADURA PARTEZ KONPONTZE	8.901,35	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
CORROKO AB	KALEETAKO ZOLADURA PARTEZ KONPONTZE	52.743,66	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
OPELLORAKO AB	EDATEKO URAREN BANAKETA SAREA BERRITZE	20.253,38	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
OPELLORAKO AB	EDATEKO URAREN BANAKETA SAREA BERRITZE	120.008,47	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
AÑANAKO KUADRILLA	AÑANAKO KUADRILLAREN EGOITZA ZAHARBERRITZE	12.794,93	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
AÑANAKO KUADRILLA	AÑANAKO KUADRILLAREN EGOITZA ZAHARBERRITZE	75.814,52	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
KANPEZU - ARABAKO MENDIALDEKO KUADRILLA	KUADRILLAREN EGOITZA HANDITZE ETA BERRITZE	27.359,28	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
KANPEZU - ARABAKO MENDIALDEKO KUADRILLA	KUADRILLAREN EGOITZA HANDITZE ETA BERRITZE	162.113,47	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
DELIKAKO AB	ARGITERIA PUBLIKOA HANDITZE	846,08	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
DELIKAKO AB	ARGITERIA PUBLIKOA HANDITZE	5.013,29	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
DOMAIKIAKO AB	KONTZEJU ARETOA KONPONTZE	22.747,01	OBRA TXIKIAK EGITEA
DOMAIKIAKO AB	ARAZTEGIA ERAIKITZE	19.704,55	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
DOMAIKIAKO AB	ARAZTEGIA ERAIKITZE	116.756,49	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
DURANAKO AB	HONDAKIN UREN SANEAMENDU SAREA, BANAKETA SAREAK, ZOLADURA ETA KANALIZAZIOAK BERRITZE	149.552,13	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
DURANAKO AB	HONDAKIN UREN SANEAMENDU SAREA, BANAKETA SAREAK, ZOLADURA ETA KANALIZAZIOAK BERRITZE	886.149,53	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
EGINOKO AB	CORRAL DE PRENDAR ERAIKINEKO HORMAK LUZITZE	7.301,74	OBRA TXIKIAK EGITEA
EGINOKO AB	ESTALPERIK GABEKO BOLATOKIA ERAIKITZE	2.133,53	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
EGINOKO AB	ESTALPERIK GABEKO BOLATOKIA ERAIKITZE	12.641,89	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
BURGELUKO U	BIOMASA GALDARA INSTALATZE ERAIKIN PUBLIKO BAT BEROTZEKO	16.291,68	OBRA TXIKIAK EGITEA
ELCIEGOKO U	UDAL IGERILEKUTAKO BASOETAN GABEZIAK KENTZEKO LANAK	22.716,49	OBRA TXIKIAK EGITEA
ELCIEGOKO U	GALLARZA KAPTAINAREN AUZOAREN URBANIZAZIOA BERRITZE, ANTONIO DíEZ CABA ETXEBIZITZA MULTZOA	193.214,67	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19

HARTZAILEA	KONTZEPTUA	ZENBATEKOA	TESTUA
ELCIEGOKO U	GALLARZA KAPITAINAREN AUZOAREN URBANIZAZIOA BERRITZEA, ANTONIO DÍEZ CABA ETXEBIZITZA MULTZOA	1.144.865,56	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ELGEAKO AB	EURI URAK BEREIZTEN DITUEN SANEAMENDU SAREA, ELEKTRIZITATE, KALE ARGITERIA ETA TELEFONO KANALIZAZIOAK ETA ZOLATZEA	53.810,04	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ELGEAKO AB	EURI URAK BEREIZTEN DITUEN SANEAMENDU SAREA, ELEKTRIZITATE, KALE ARGITERIA ETA TELEFONO KANALIZAZIOAK ETA ZOLATZEA	318.843,63	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ELORRIAGAKO AB	KONTZEJU ETXEA ETA GIZARTE ETXEA	33.165,97	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ELORRIAGAKO AB	KONTZEJU ETXEA ETA GIZARTE ETXEA	196.520,18	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
BILARKO U	BIDEAK EGOKITZEA	22.724,36	OBRA TXIKIAK EGITEA
BILARKO U	IGERILEKUEN INGURUAN ALBOKO EUSTORMA BERRIRO JARTZEA	13.834,15	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
BILARKO U	IGERILEKUEN INGURUAN ALBOKO EUSTORMA BERRIRO JARTZEA	81.972,23	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ERBIKO AB	EDATEKO URAREN BANAKETA SAREA BERRITZEA	20.119,69	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ERBIKO AB	EDATEKO URAREN BANAKETA SAREA BERRITZEA	119.216,32	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ERENTXUNGO AB	MALAGA AUZOKO PLAZAREN ZOLADURA KONPONTZEA	8.085,60	OBRA TXIKIAK EGITEA
ERENTXUNGO AB	JOLASERAKO ETA KIROLERAKO PISTAKO EKIPAMENDUA	10.369,70	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
ERENTXUNGO AB	ERENTXUNEN ARAZTEGIA HANDITU ETA HOBETZEA	3.722,74	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ERENTXUNGO AB	ERENTXUNEN ARAZTEGIA HANDITU ETA HOBETZEA	22.058,53	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ERIBEKO AB	KONTZEJU ETXEA ETA GIZARTE ETXEA	33.165,97	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ERIBEKO AB	KONTZEJU ETXEA ETA GIZARTE ETXEA	196.520,18	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ESPEJOKO AB	PILOTALEKUAN ZENBAIT KONPONKETA EGITEA (ESTALKIKO EGITURA MARGOTZEA, HORNITZEA)	18.725,08	OBRA TXIKIAK EGITEA
ESPEJOKO AB	LAS ERMITAS URBANIZAZIOKO KALEAK ZOLATZEA	6.566,06	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ESPEJOKO AB	LAS ERMITAS URBANIZAZIOKO KALEAK ZOLATZEA	38.906,24	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ESTAVILLOKO AB	GARBITOKIKO ESTALKIA ZAHARBERRITZEA	19.157,22	OBRA TXIKIAK EGITEA
ESTAVILLOKO AB	ESTAVILLOKO OSPITALE ZAHARRA BERRITZEA - HAURRENTZAKO ETA ERROMESAK ATERPETZEKO	11.774,72	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ESTAVILLOKO AB	ESTAVILLOKO OSPITALE ZAHARRA BERRITZEA - HAURRENTZAKO ETA ERROMESAK ATERPETZEKO	69.769,42	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ETURAKO AB	IKUZTEGIRAKO SARBIDEA KONPONTZEA	14.397,22	OBRA TXIKIAK EGITEA
ETXABARRI DIBIÑAKO AB	KIRKIRGAN KALEA URBANIZATZEA	58.495,65	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ETXABARRI DIBIÑAKO AB	KIRKIRGAN KALEA URBANIZATZEA	346.607,49	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ETXEGOINGO AB	BABES LANGAK JARTZEA	9.499,96	OBRA TXIKIAK EGITEA
ETXEGOINGO AB	BIDEAK HOBETZEA	10.293,07	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ETXEGOINGO AB	BIDEAK HOBETZEA	60.990,08	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
FAIDUKO AB	ZABUEN PARKEA BERRITZEA	20.906,34	OBRA TXIKIAK EGITEA
FAIDUKO AB	EDUKIONTZI ESTALKIA	6.709,74	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
FAIDUKO AB	KALEEN ZATI BAT ZOLATZEA	3.158,47	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
FAIDUKO AB	KALEEN ZATI BAT ZOLATZEA	18.715,05	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
FONTECHAKO AB	ATSEDUNGUNEAK ETA JOLASGUNEAK EDERTZEA ETA EGOKITZEA ITURRIETAN ETA EBROKO ERRIBERAN	22.697,56	OBRA TXIKIAK EGITEA
FONTECHAKO AB	MENDI KALEA ETA INGURUKO BERRERAKITZEA ETA EGOKITZEA	13.722,61	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
FONTECHAKO AB	FONTECHAKO GIZARTE ETXEA BERRITZEA	4.482,57	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
FONTECHAKO AB	FONTECHAKO GIZARTE ETXEA BERRITZEA	26.560,84	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
FORONDAKO AB	FORONDAKO HONDAKIN UREN SANEAMENDU ETA ARAZKETA	63.595,87	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
FORONDAKO AB	FORONDAKO HONDAKIN UREN SANEAMENDU ETA ARAZKETA	376.828,13	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
FRESNEDAKO AB	KARANKATIK FRESNEDARAKO BIDEA KONPONTZEA (055 - 120 - 4)	20.296,12	OBRA TXIKIAK EGITEA
FRESNEDAKO AB	HILERRIRA HELTZEKO BIDEA KONPONTZEA	12.026,92	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
GALARRETAKO AB	SANEAMENDU SAREA BEREIZTEKO OBRA	11.996,62	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
GALARRETAKO AB	SANEAMENDU SAREA BEREIZTEKO OBRA	71.084,23	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
GAMARRA NAGUSIKO AB	SANEAMENDUA BERRITZEKO IDAZKETA-ZUZENDARITZA ORDAINSARIAK	25.832,06	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2016-17
GAUNAKO AB	ANTZINAKO MAISUAREN ETXEO ESTALKIA KONPONTZEA	14.368,32	OBRA TXIKIAK EGITEA
GAUNAKO AB	SAN BITORKO ERMITAREN ESTALKIA ZAHARBERRITZEA	6.406,29	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
GAUNAKO AB	SAN BITORKO ERMITAREN ESTALKIA ZAHARBERRITZEA	37.959,56	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
GEBARAKO AB	GIZARTE ZENTROAREN ETA KONTEJUAJAREN KANPOALDEAK EGOKITZEA	20.323,38	OBRA TXIKIAK EGITEA
GEBARAKO AB	URBANIZAZIOA	157.054,62	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
GEBARAKO AB	URBANIZAZIOA	930.604,44	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
GEREÑAKO AB	LAPURRETETATIK BABESTEA, ANTZINAKO ESKOLAKO KANPOKO ZURGINTZA LANETAN BURDIN HESIA JARRIZ	5.682,40	OBRA TXIKIAK EGITEA

HARTZAILEA	KONTZEPTUA	ZENBATEKOA	TESTUA
GOIANGO AB	GOIAIN ETA URRUNAGA HERRIAK LOTZEN DITUEN LANDA BIDEA KONPONTZEA ETA EGOKITZEA (058-305-101)	9.650,77	OBRA TXIKIAK EGITEA
GOIURI - ONDONAKO AB	BIDEAK EGOKITZEA	20.704,70	OBRA TXIKIAK EGITEA
GOIURI - ONDONAKO AB	ATSEDENGUNEO KIPAMENDUA	2.331,62	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
GILIERNAKO AB	HILERRIKO ESTALKIA	9.424,63	OBRA TXIKIAK EGITEA
GUINEAKO AB	BIDE IGAROGAITZA PREMIAZ EGOKITZEA	17.588,33	OBRA TXIKIAK EGITEA
GUINEAKO AB	TEKNOLOGIADUN ARGITERIA PUBLIKOA INSTALATU, MUNTATU ETA ABIAN JARTZEA	5.028,07	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
GUINEAKO AB	LED TEKNOLOGIADUN ARGITERIA PUBLIKOA INSTALATU, MUNTATU ETA ABIAN JARTZEA	29.793,11	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
GURENDES-QUEJOKO AB	GURENDESKO POTROKO ZORUA	1.803,51	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
GURENDES-QUEJOKO AB	EURI UREN SANEAMENDU SAREA ETA ELEKTRIZITATE, KALE ARGITERIA ETA TELEFONIAREN KANALIZAZIOAK PARTEZ ZOLATZEA	44.604,35	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
GURENDES-QUEJOKO AB	EURI UREN SANEAMENDU SAREA ETA ELEKTRIZITATE, KALE ARGITERIA ETA TELEFONIAREN KANALIZAZIOAK PARTEZ ZOLATZEA	264.296,60	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
HEREDIJAKO AB	TORCIDA B KALEKO ERROTA BIRGAITZEA	22.742,13	OBRA TXIKIAK EGITEA
HEREDIJAKO AB	ESPazio PUBLIKOAN KONPONKETAK EGITEA	2.077,04	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
HEREÑAKO AB	ERROTAKO UR SARRERA KONPONTZEA	8.712,00	OBRA TXIKIAK EGITEA
HERMUJAKO AB	KONTZEJU ETXEO TXIMINIA	6.860,70	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
IXONAKO AB	ZOLADURAREN ZATI BAT KONPONTZEA	15.047,55	OBRA TXIKIAK EGITEA
IXONAKO AB	LOPEMARRO IBAIAREN GAINEKO ZUBIAN BARANDA JARTZEA	2.466,95	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
IBARGURENGO AB	EURI URAK ZOLATZEA ETA KANALIZATZEA	17.565,46	OBRA TXIKIAK EGITEA
IGAIKO AB	HILERRIA ETA SARBIDEAK KONPONTZEA, ELIZAKO LANDA TXUKUNTZEA ETA HILERRIAREN INGURUKO SASTRAKAK KENTZEA	19.737,29	OBRA TXIKIAK EGITEA
IGAIKO AB	IGAI-MELLEDES BIDEA KONPONTZEA	17.267,14	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
ILARDUIAKO AB	LEZEKO BIDEA KONPONTZEA	21.062,58	OBRA TXIKIAK EGITEA
ILARDUIAKO AB	KONTZEJU ARETOA, ERABILERA ASKOTAKO ARETOA, BILTEGIA ETA BOLATOKIA ERAIKITZEA	37.944,82	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ILARDUIAKO AB	KONTZEJU ARETOA, ERABILERA ASKOTAKO ARETOA, BILTEGIA ETA BOLATOKIA ERAIKITZEA	224.836,55	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
IRUÑA OKAKO U	ARRATEKO KIROL ZONAN ESPAZIO LIBREA EHUNEZ ESTALTZEA	22.748,50	OBRA TXIKIAK EGITEA
IRUÑA OKAKO U	UDAL ARTXIBATEGIA ETA ARTXIBATEGIKO LIBURUTEGIA	31.113,54	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
IRUÑA OKAKO U	JOSE ANTONIO AGIRRE LEHENDAKARIA PARKEA BERRITZEA	12.930,30	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
IRUÑA OKAKO U	JOSE ANTONIO AGIRRE LEHENDAKARIA PARKEA BERRITZEA	76.616,59	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
IRUÑA OKAKO U	UDAL ARTXIBATEGIA ETA ARTXIBATEGIKO LIBURUTEGIA	184.358,76	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
IRURAIZ-GAUNAKO U	UDALETXEA ZAHARBERRITZEA	50.879,48	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
IRURAIZ-GAUNAKO U	UDALETXEA ZAHARBERRITZEA	301.479,02	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
IZARRAKO AB	KALE NAGUSIKO BARANDA KONPONTZEA ETA MARGOTZEA	4.976,73	OBRA TXIKIAK EGITEA
IZARRAKO AB	INSTALAZIO ELEKTRIKOA	13.167,94	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
IZARRAKO AB	INSTALAZIO ELEKTRIKOA	78.024,70	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
IZORIAKO AB	ARETXABALA ZELAIA EGOKITZEA	22.520,79	OBRA TXIKIAK EGITEA
IZORIAKO AB	URRUTXIRAKO BIDEA EGOKITZEA	13.067,18	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
IZORIAKO AB	ARETXAKO AUZO AURBANIZATZEA	76.229,66	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
IZORIAKO AB	ARETXAKO AUZO AURBANIZATZEA	451.687,83	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
JOKANOKO AB	IKUZTEGI PUBLIKOKO TEILATUA KONPONTZEA	6.098,40	OBRA TXIKIAK EGITEA
JUNGITUKO AB	ZURBAORAKO BIDEA KONPONTZEA	13.558,95	OBRA TXIKIAK EGITEA
JUNGITUKO AB	INFORMAZIO PANELAK	8.191,09	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
KARKAMUKO AB	ELIZAN KULTURA GUNE BAT EGITEKO LANAREN ZUZENDARITZA ORDAINSARIAK	1.908,41	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2016-17
KARKAMUKO AB	HORNIDURA ETA SANEAMENDU SAREA HOBETZEA	7.005,27	OBRA TXIKIAK EGITEA
KORRESKO AB	ADMINISTRAZIOKO ETA GIZARTE ETA KULTURAKO KIPAMENDU OROKORRA ETA ESPEZIFIKOA DOITZEA	17.854,13	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
KORRESKO AB	ADMINISTRAZIOKO ETA GIZARTE ETA KULTURAKO KIPAMENDU OROKORRA ETA ESPEZIFIKOA DOITZEA	105.792,05	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
KRIPANGO U	KIROLGUNEKOKO ALDAGELAK EGITEKO LANA IDAZTEAREN ORDAINSARIAK (2. FASEA) ETA HAREN ZUZENDARITZA LANAREN	1.663,84	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2016-17
KRIPANGO U	MEDIKJAREN KONSULTATEGIKO LEHOAK ORDEZTEA	9.126,72	OBRA TXIKIAK EGITEA
KRISPIÑAKO AB	KONTZEJU ARETOKO ETA GIZARTE ZENTROKO BEROKUNTZAKO GALDARA ETXOLA KONPONTZEA	3.515,29	OBRA TXIKIAK EGITEA
KUARTANGOKO U	KOMUN PUBLIKOAK ERAIKITZEA	22.744,80	OBRA TXIKIAK EGITEA
KUARTANGOKO U	ZUHATZU KUARTANGOKO IKASTETXE/BAINUETXEO ERAIKINAREN ARKITEKTURA ETA HIRIGINTZA OZTPOAK EZABATZEA	32.969,53	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
KUARTANGOKO U	ZUHATZU KUARTANGOKO IKASTETXE/BAINUETXEO ERAIKINAREN ARKITEKTURA ETA HIRIGINTZA OZTPOAK EZABATZEA	195.356,19	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19

HARTZAILEA	KONTZEPTUA	ZENBATEKOA	TESTUA
KUARTANGOKO U	BAINUETXE/IKASTETXEKO FATXADAK BIRGAITZEKO LANA IDAZTEAREN ETA HAREN ZUZENDARITZAREN ORDAINSARIAK	7.123,00	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2016-17
BASTIDAKO U	EL MATADERO KALEAREN ZATI BAT KONPONTZEA ETA ARKITEKTURA OZTOPOAK KENTZEA	21.336,42	OBRA TXIKIAK EGITEA
LABRAZAKO AB	EL PORTILLO-SANTIMIA BIDEA KONPONTZEA	12.234,27	OBRA TXIKIAK EGITEA
LABRAZAKO AB	HIRI ALTZARIAK INSTALATZEA	6.144,14	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
LABRAZAKO AB	SARRERAKO ARKUA EGOKITZEA	10.624,93	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
LABRAZAKO AB	SARRERAKO ARKUA EGOKITZEA	62.956,51	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
LACERVILLAKO AB	KONTZEJUKO LURZATI BATERATZEKO BIDEAK KONPONTZEA	18.053,30	OBRA TXIKIAK EGITEA
LAGRÁNGO U	SUKALDEA EGOKITZEA	22.639,20	OBRA TXIKIAK EGITEA
LAGRÁNGO AB	HAURREN JOLASTOKIA BERRITZEA	13.674,55	OBRA TXIKIAK EGITEA
LAGUARDIAKO U	ARABAKO FORU ALDUNDIAREN ETORBIDEAN ZOLADURA KONPONTZEA	22.747,96	OBRA TXIKIAK EGITEA
LAGUARDIAKO U	EL CAMPILLARREN HIRI ALTZARIAK ETA EKIPAMENDUA INSTALATZEA	9.438,00	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
LANTZIEGOKO U	IGERILEKUEKOKO ALDAGELAK ETA TABERNA BERRITZEKO LANA IDAZTEAREN ETA HAREN ZUZENDARITZAREN ORDAINSARIAK	2.474,57	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2016-17
LANTZIEGOKO U	UDAL LOKALA BERRITZEA	12.104,72	OBRA TXIKIAK EGITEA
LANTZIEGOKO U	BINASPERIN FORJAZKO BARROTEAK DITUZTEN BARANDAK INSTALATZEA	9.909,90	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
LANTZIEGOKO U	BINASPERIKO LA FUENTE ETA MORAL BAJO KALEETAN AIREKO SARE ELEKTRIKOAK LURPERATZEA	2.422,32	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
LANTZIEGOKO U	BINASPERIKO LA FUENTE ETA MORAL BAJO KALEETAN AIREKO SARE ELEKTRIKOAK LURPERATZEA	14.353,13	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
LANGARIKAKO AB	PILOTALEKUKO HORMAK KONPONTZEA	22.749,79	OBRA TXIKIAK EGITEA
LANGARIKAKO AB	ITURRI-EDANLEKUA ZAHARBERRITZEA	19.058,10	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
LANTARÓNGO U	HAURREN JOLASTOKIA ETA JOLAS EKIPAMENDUA, UDALAREN HIRI PARKEAN	22.517,40	OBRA TXIKIAK EGITEA
LANTARÓNGO U	UDALAREN KIROL INSTALAZIOAK HANDITZEKO LANEN ZUZENDARITZA ORDAINSARIAK	7.252,04	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2016-17
LAPUEBLA DE LABARCAKO U	ERRETIRATUEN ETXEA BERRITZEA, ARKITEKTURA OZTOPOAK KENTZEA	22.330,29	OBRA TXIKIAK EGITEA
LAPUEBLA DE LABARCAKO U	SOTOKO BIDEA KALEA URBANIZATZEA	97.537,30	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
LAPUEBLA DE LABARCAKO U	SOTOKO BIDEA KALEA URBANIZATZEA	577.943,13	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
LARREKO AB	GIZARTE ETXEA, KONTEJEU ETXEA ETA BILTEGIA BERRITZEA	41.267,06	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
LARREKO AB	GIZARTE ETXEA, KONTEJEU ETXEA ETA BILTEGIA BERRITZEA	244.521,96	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
LASIERRAKO AB	ARAZTEGI SISTEMA	6.919,01	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
LASIERRAKO AB	ARAZTEGI SISTEMA	40.997,57	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
LEGARDAKO AB	MANDOIAKO ATE NAGUSIA ORDEZTEA	1.489,75	OBRA TXIKIAK EGITEA
LEGUTIOKO U	1. ETA 2. SOLAIRUKO AIRE GIROTUKO INSTALAZIOA. KULTUR ETXEKO BEROKUNTZA INSTALAZIOA KONPONTZEA	22.703,70	OBRA TXIKIAK EGITEA
LEGUTIOKO AB	LA FERRERIA BASERRIRA SARTZEKO BIDEA KONPONTZEA	22.687,59	OBRA TXIKIAK EGITEA
LEXARTZUKO AB	SANEAMENDU SAREA BERRITZEA	23.417,78	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
LEXARTZUKO AB	SANEAMENDU SAREA BERRITZEA	138.758,69	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
LEKAMAÑAKO AB	BATZAR ARETOA EGOKITZEA	21.937,70	OBRA TXIKIAK EGITEA
LEZAKO U	UDAL IGERILEKUAN KONPONKETAKO OBRA TXIKIAK EGITEA	22.746,73	OBRA TXIKIAK EGITEA
LEZAKO U	HIRI INGURUNEA HOBETZEKO ALTZARIAK ESKURATZEA	4.969,18	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
LEZAKO U	LAS CUEVAS KALEA KONPONTZEA	15.253,92	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
LEZAKO U	LAS CUEVAS KALEA KONPONTZEA	90.384,89	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
LEZAMAKO AB	BERGANZAGOITI AUZOAN EZPONDA FINKATZEKO PROIEKTUA	7.877,24	OBRA TXIKIAK EGITEA
LEZAMAKO AB	BASABE, ASPILIGA ETA LONGARAI AUZOETAN EDATEKO URA BANATZEKO SAREA BERRITZEA	13.870,84	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
LEZAMAKO AB	BASABE, ASPILIGA ETA LONGARAI AUZOETAN EDATEKO URA BANATZEKO SAREA BERRITZEA	82.189,67	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
LLANTENOKO AB	BASABRU IZENEN BIDEA KONPONTZEA	22.742,20	OBRA TXIKIAK EGITEA
LLANTENOKO AB	HONDAKIN UREN ISURKETA BATZEA ETA ARAZKETA SISTEMA BERRIA	45.451,66	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
LLANTENOKO AB	HONDAKIN UREN ISURKETA BATZEA ETA ARAZKETA SISTEMA BERRIA	269.317,26	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
LAUDIOKO U	JOSE MARDONES KALEAREN ZATI BAT BERRURBANIZATZEA, 10. ETA 12. ATARIEN ARTEAN	17.604,60	OBRA TXIKIAK EGITEA
LAUDIOKO U	EDATEKO UREZ HORNITZEKO SAREKO ZATI BATZUK ETA SAREAREN KONTROLA HOBETZEA	57.076,37	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
LAUDIOKO U	EDATEKO UREZ HORNITZEKO SAREA ETA HARK ERAGITEN DITUEN ZERBITZUAK BERRITZEA LATIORRO AUZOAN	114.336,65	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
LAUDIOKO U	EDATEKO UREZ HORNITZEKO SAREKO ZATI BATZUK ETA SAREAREN KONTROLA HOBETZEA	338.197,80	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19

HARTZAILEA	KONTZEPTUA	ZENBATEKOA	TESTUA
LAUDIOKO U	EDATEKO UREZ HORNITZEKO SAREA ETA HARK ERAGITEN DITUEN ZERBITZUAK BERRITZE LATORRO AUZOAN	677.485,29	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
LUIAONDOKO AB	TARTAKO AUZOAN URBANIZATZEKO ETA HANGO AZPIEGITURETAKO LANA IDAZTEAREN ETA HAREN ZUZENDARITZAREN ORDAINSARIAK	5.761,39	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2016-17
LUIAONDOKO AB	LA TORRE AUZOAN URBANIZATZEKO ETA HANGO AZPIEGITURETAKO LANA IDAZTEAREN ETA HAREN ZUZENDARITZAREN ORDAINSARIAK	7.681,11	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2016-17
LUIAONDOKO AB	LOKALA ETA KOMUNA EGOKITZE BATZARREKO ELKARTEEN ERABILERETARAKO	22.296,33	OBRA TXIKIAK EGITEA
LUIAONDOKO AB	EDATEKO URAREN BANAKETA SAREA ETA HONDAKIN ETA EURI UREN SAREAK PARTEZ BERRITZE	116.747,17	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
LUIAONDOKO AB	EDATEKO URAREN BANAKETA SAREA ETA HONDAKIN ETA EURI UREN SAREAK PARTEZ BERRITZE	691.768,48	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
LUKUKO AB	ELIZAKO KALEKO ARGITERIA LURPERATZE ETA KALEA ZOLATZE	14.943,84	OBRA TXIKIAK EGITEA
LUNAKO AB	ARRIANOKO IKUZTEGIA BIRGAITZE	15.704,73	OBRA TXIKIAK EGITEA
LUNAKO AB	LUNA, GILLARTE ETA ARRIANO HERRIAK URBANIZATZE	182.389,43	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
LUNAKO AB	LUNA, GILLARTE ETA ARRIANO HERRIAK URBANIZATZE	1.080.722,14	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
LUZURIAGAKO AB	GIZARTE ETXEO FATXADAK MARGOTZE	5.879,51	OBRA TXIKIAK EGITEA
MADARIAKO AB	ANDELERAKO SARBIDEAN JARDUNAK EGITEKO LANA IDAZTEAREN ETA HAREN ZUZENDARITZAREN ORDAINSARIAK	776,42	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2016-17
MADARIAKO AB	HOBİ SEPTIKOA BERRITZE	7.148,29	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
MADARIAKO AB	HOBİ SEPTIKOA BERRITZE	42.356,18	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
MAEZTUKO AB	GELTOKI KALEKO ZATI BAT ZOLATZEKO AURREKONTUA	21.638,46	OBRA TXIKIAK EGITEA
MAEZTUKO AB	MAEZTU URBANIZATZE - 1. FASEA-	150.758,42	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
MAEZTUKO AB	MAEZTU URBANIZATZE - 1. FASEA-	893.297,18	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
MANURGAKO AB	HORMIGOITZE, URA BIDERATZE EDUKIONTZIEN LEKUA TXUKUN UZTEKO	17.702,71	OBRA TXIKIAK EGITEA
MANURGAKO AB	ITURRUZARKO IKUZTEGIA	5.082,00	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
MANZANOSKO AB	KIROL ZELAIA PRESTATZE	8.582,54	OBRA TXIKIAK EGITEA
MANZANOSKO AB	APARKALEKUA ERAIKITZE	7.122,67	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
MANZANOSKO AB	APARKALEKUA ERAIKITZE	42.204,33	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
MARIETA-LARRINTZARKO AB	MARIETAN LED ARGIAK EZARTZE	4.531,57	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
MARIETA-LARRINTZARKO AB	MARIETAN LED ARGIAK EZARTZE	26.851,16	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
MARINDAKO AB	MARINDARAKO BIDEA HORMIGOIZ KONPONTZE	12.684,95	OBRA TXIKIAK EGITEA
MARINDAKO AB	KONTZEJU ETXEA ERAIKITZEKO LURSAILA ESKURATZE	230,23	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
MARINDAKO AB	KONTZEJU ETXEA ERAIKITZEKO LURSAILA ESKURATZE	1.364,21	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
MARKINEZKO AB	HILERRIA KONPONTZE	6.526,59	OBRA TXIKIAK EGITEA
MARKINEZKO AB	ESPASIO KOMUNA EDERTZE	28.243,83	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
MAROÑO KO AB	BANAKETA SAREA PARTEZ BERRITZE ETA ARAZTEGI SISTEMAK ALDATZE	66.575,03	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
MAROÑO KO AB	BANAKETA SAREA PARTEZ BERRITZE ETA ARAZTEGI SISTEMAK ALDATZE	394.480,72	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
MARTIODAKO AB	KONTZEJU ETXEA ERAIKITZE	19.599,28	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
MARTIODAKO AB	KONTZEJU ETXEA ERAIKITZE	116.132,71	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
MATURANAKO AB	HILERRIKO KANPOKO HORMAREN SANEAMENDUA ETA ERREFORMA	22.704,17	OBRA TXIKIAK EGITEA
MENAGARAI-BEOTEGIKO AB	EURI URAK ETA HONDAKIN UREN SANEAMENDU SARETIK BANANTZE	20.451,06	OBRA TXIKIAK EGITEA
MENAGARAI-BEOTEGIKO AB	AISIAKO GUNE PUBLIKOKO ALTZARIAK EGOKITZE ETA ALDATZE	28.077,59	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
MENAGARAI-BEOTEGIKO AB	PAVIMENTACIÓN DE CAMINO LA BLANCA ENTRE MENAGARAI Y CASERIO IZA	34.054,50	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
MENAGARAI-BEOTEGIKO AB	LA BLANCA BIDEA ZOLATZE MENAGARAI ETA IZA BASERRIAREN ARTEAN	201.785,03	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
MENDOZAKO AB	KIROL ASKOTARAKO PISTA	6.475,07	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
MENDOZAKO JA	KIROL ASKOTARAKO PISTA	38.367,07	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
MENIOIKO JA	ESKOLAREN - KONTZEJU ARETOAREN ERAIKINAREN BARRUALDEA MARGOTZE	1.143,45	EJECUCION DE OBRAS MENORES
MOLINILLAKO AB	ARRIBA AUZOAN ZERBITZUAK ETA ZOLADURA BERRITZE	35.691,95	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
MOLINILLAKO AB	ARRIBA AUZOAN ZERBITZUAK ETA ZOLADURA BERRITZE	211.487,47	PLAN FORAL DE OBRAS Y SERVICIOS 2018-19
MONTORIAKO AB	GOIKO ITURRI EDO EDONTZIA ZAHARBERRITZE	8.064,79	EJECUCION DE OBRAS MENORES
MOREDA ARABAKO U	UDALETXE ZAHARRAREN ERAIKINEAN HOBETUNTZA OBRAK EGITEA	22.724,95	OBRA TXIKIAK EGITEA
MOREDA ARABAKO U	LAS CUEVAS GUNEAN JOLAS BIOSASUNGARRIAK INSTALATZE	13.313,20	INICIATIVAS RELACIONES VECINALES
MOREDA ARABAKO U	LOS JARDINES KALEA ETA HAREKIN LOTUTAKO ESPASIO PUBLIKOAK BERRURBANIZATZE	69.686,66	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
MOREDA ARABAKO U	LOS JARDINES KALEA ETA HAREKIN LOTUTAKO ESPASIO PUBLIKOAK BERRURBANIZATZE	412.918,19	PLAN FORAL DE OBRAS Y SERVICIOS 2018-19

HARTZAILEA	KONTZEPTUA	ZENBATEKOA	TESTUA
MORILLASKO AB	HARLANGAITZEZKO HORMARI JARRAIPENA EMATEA	1.633,50	OBRA TXIKIAK EGITEA
MUNAINGO AB	GIZARTE ETXEKO HESIA KONPONTZEA	10.633,66	OBRA TXIKIAK EGITEA
MUNAINGO AB	HILERRIA KONPONTZEA	1.534,28	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
MURGAKO AB	PILOTALEKJAREN GUNEA EGOKITZEA	9.704,08	OBRA TXIKIAK EGITEA
MURGAKO AB	ADQUISICIÓN MOBILIARIO URBANO	4.519,35	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
MURGAKO AB	PLAZA ETA HAREN INGURUA BIRMOLDATZEA ARKITEKTURA OZTOPOAK EZABATZEKO	16.888,20	PLAN FORAL DE OBRAS Y SERVICIOS 2018-19
MURGAKO AB	PLAZA ETA HAREN INGURUA BIRMOLDATZEA ARKITEKTURA OZTOPOAK EZABATZEKO	100.068,60	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
MURGIKO AB	EURI UREN BILKETA	6.802,65	OBRA TXIKIAK EGITEA
MURUKO AB	GOIKURI KALEA ETA ZUBIZAR KALEA BILTZEN DITUEN BIDEA EGOKITZEA ETA KONPONTZEA	20.058,96	OBRA TXIKIAK EGITEA
MURUKO AB	DOMINIZUBI KALEAN AREKA EGOKITZEKO ETA ESTALTZEKO MATERIALEN ETA MAKINEN ZERRENDA	3.674,30	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
MURUKO AB	ZOLATZEA ETA ZERBITZUAK LURPERATZEA, 2. FASEA	28.811,85	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
MURUKO AB	ZOLATZEA ETA ZERBITZUAK LURPERATZEA, 2. FASEA	170.720,43	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
LANGRAIZ OKAKO AB	LOS 12 CAÑOSEKO ITURRIA ZAHARBERRITZEA	22.698,67	OBRA TXIKIAK EGITEA
LANGRAIZ OKAKO AB	J.A. AGIRRE LEHENDAKARIAREN PARKEA BERRITZEA	25.819,52	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
LANGRAIZ OKAKO AB	J.A. AGIRRE LEHENDAKARIAREN PARKEA BERRITZEA	152.989,85	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
NAVARIDASKO U	LAVADERO KALEAN ETA HAREN INGURUAN ZOLADURA KONPONTZEKO OBRA TXIKIAK EGITEA	21.548,00	OBRA TXIKIAK EGITEA
NAVARIDASKO U	HAURRENTZAKO PARKEA EGOKITZEA	23.800,60	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
OZIOKO AB	ADMINISTRAZIO BATZARRAREN ERAIKINEKO IPARRALDEKO ETA HEGOALDEKO FATXADAK BIRGAITZEAREN 2. FASEA	18.196,82	OBRA TXIKIAK EGITEA
OZIOKO AB	HAURREN JOLASTOKIKO ELEMENTUAK (ZORUA ETA HESIAK) ORDEZTEKO 2. FASEA	9.623,15	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
OIARDOKO AB	BATZAR ETXEKO KANPOKO ATEETAKO ETA LEIHOETAKO ZURGINTZA LANAK BERRITZEA	15.199,88	OBRA TXIKIAK EGITEA
OKINAKO AB	GIZARTE ETXEAREN ERAIKINEKO LEHEN SOLAIRUAN BATZAR ARETOA GAITZEA	22.696,88	OBRA TXIKIAK EGITEA
OKONDOKO U	UDALAREN ESTALPEKO PILOTALEKUA KONPONTZEAREN ZUZENDARITZA ORDAINSARIAK	6.472,92	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2016-17
OKONDOKO U	HAURREN JOLASTOKIKO HIRI ALTZARIAK	22.747,52	OBRA TXIKIAK EGITEA
OKONDOKO U	HERRIGUNEKO SANEAMENDUA BEREITZEKO SAREA	133.947,05	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
OKONDOKO U	UGALDE AUZOKO BIDEA KONPONTZEA	43.413,87	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
OKONDOKO U	UGALDE AUZOKO BIDEA KONPONTZEA	257.242,61	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
OKONDOKO U	HERRIGUNEKO SANEAMENDUA BEREITZEKO SAREA	793.683,54	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
OLABARRIKO AB	HAURRENTZAKO JOLASAK INSTALATZEA	22.747,02	OBRA TXIKIAK EGITEA
ONDATEGIKO AB	SARRAGOA AUZOAN ASFALTATZEA ETA HAN EURI URAK BILTZEA	21.653,28	OBRA TXIKIAK EGITEA
ONDATEGIKO AB	ATARIPEAN ETA BILTEGIAN TEILAZ ALDATZEA	2.384,00	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
ONDATEGIKO AB	2 POLIGONOKO 915 LURZATIA URBANIZATZEA	4.356,41	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ONDATEGIKO AB	2 POLIGONOKO 915 LURZATIA URBANIZATZEA	25.813,25	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ERROETAKO AB	TEILA ZAHARRAREN ORDEZ BERRIA JARTZEA ETA ERAIKIN BEREKO LEIHOAK ETA ATEA ALDATZEA	17.670,57	OBRA TXIKIAK EGITEA
ORBISOKO AB	KANPEZU, LAS VIÑAS, ZUÑIGA, ARTA, ONERA, SANTA LUZIA ETA CAÑADAKO BIDEAK GARBITZEKO LANAK	8.570,43	OBRA TXIKIAK EGITEA
ORBISOKO AB	PILOTALEKUAN ZABUAK ORDEZTEA	19.670,73	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
OTEEKO AB	OTEEKO BIDEAN PONTOIA HANDITZEA	17.072,67	OBRA TXIKIAK EGITEA
OTEEKO AB	LURZATIEN BIDEAK DENAK BATERA KONPONTZEA	2.528,90	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
OYÓN-OIONGO U	BAZTERRA ARETOA BERRITZEKO LANA IDAZTEAREN ETA HAREN ZUZENDARITZAREN ORDAINSARIAK	2.863,08	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2016-17
OYÓN-OIONGO U	URBANIZATZE LANA IDAZTEAREN ETA HAREN ZUZENDARITZA LANEN ORDAINSARIAK	2.839,78	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2016-17
OYÓN-OIONGO U	SANTA LUZIA KALEKO ESPALOIAK KONPONTZEA ETA IRISGARRITASUNARI DAGOKIONEZ EGOKITZEA	16.664,97	OBRA TXIKIAK EGITEA
OYÓN-OIONGO U	LAUREANO IRRIBARRIA ETA HAREKIN LOTUTAKO KALEAK URBANIZATZEA, HESIAK EZABATUZ ETA INSTALAZIEN SAREAK OSATUZ	182.794,42	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
OYÓN-OIONGO U	LAUREANO IRRIBARRIA ETA HAREKIN LOTUTAKO KALEAK URBANIZATZEA, HESIAK EZABATUZ ETA INSTALAZIEN SAREAK OSATUZ	1.083.121,88	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
OZAEAKO AB	ARAZTEGIA EZARTZEA IHIZKO IRAGAZKIEN BITARTEZ	20.184,46	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
OZETAKO AB	ARAZTEGIA EZARTZEA IHIZKO IRAGAZKIEN BITARTEZ	119.600,11	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
OZAEAKO AB	URIBARRI AUZOKO HOBI SEPTIKOIA BERRITZEA	7.583,64	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
OZEKAKO AB	URIBARRI AUZOKO HOBI SEPTIKOIA BERRITZEA	44.935,77	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19

HARTZAILEA	KONTZEPTUA	ZENBATEKOA	TESTUA
PÁGANOSKO AB	SAN BARTOLOME ETA GASTEIZ KALEETAKO ZOLADURA KONPONTZEA	22.749,77	OBRA TXIKIAK EGITEA
PÁGANOSKO AB	ELIZAKO PLAZAN HESIA INSTALATZEA	8.276,40	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
PÁGANOSKO AB	KALEAK URBANIZATZEA	17.531,89	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
PÁGANOSKO AB	KALEAK URBANIZATZEA	103.882,68	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
PAGOETAKO AB	BOLATOKIAREN ERAIKUNTZA BIRGAITZEA	3.429,43	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
PAGOETAKO AB	BOLATOKIAREN ERAIKUNTZA BIRGAITZEA	20.320,57	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
URIZAHARREKO AB	EURI UREN SANEAMENDU SAREA KONPONTZEA	11.698,82	OBRA TXIKIAK EGITEA
PEÑACERRADA-URIZAHARREKO U	ERAIKUNTZAREN BIRGAITZE FUNTZIONALA, UDALAREN MERKATARITZA LOKALA ETA UDAL ZERBITZUEN LOKALA KOKATZEKO HAN	4.159,93	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
PEÑACERRADA-URIZAHARREKO U	ERAIKUNTZAREN BIRGAITZE FUNTZIONALA, UDALAREN MERKATARITZA LOKALA ETA UDAL ZERBITZUEN LOKALA KOKATZEKO HAN	24.649,07	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
PINEDOKO AB	HILERRIKO ITXITURA HORMAK BIRGAITZEA	8.576,62	OBRA TXIKIAK EGITEA
PIPAÓNGO AB	HERRERAKO BIDEA KONPONTZEA	22.745,49	OBRA TXIKIAK EGITEA
PIPAÓNGO AB	BIRLA JOKOA KONPONTZEA	13.163,44	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
LARRAZUBIKO AB	HONDAKIN UREN ARAZTEGIA HANDITZEAREN ZUZENDARITZA ORDAINSARIAK	1.122,59	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2016-17
QUINTAKO AB	GIZARTE ZENTROKO FATXADA BIRGAITZEA	14.470,66	OBRA TXIKIAK EGITEA
QUINTANILLA DE LA RIBERAKO AB	EL PUNTAL NEKAZARITZA BIDEA MANTENTZEA	18.495,84	OBRA TXIKIAK EGITEA
QUINTANILLA ERRIBERABEITIAKO AB	TORRE OPTICAKO BIDEA KONPONTZEKO II. FASEA	28.382,96	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
QUINTANILLAKO AB	ZUMARREKO ANDRA MARIA BASELIZAKO BARRUALDEKO ZORUA, KORUA ETA ESKAILERA ZAHARBERRITZEA	21.081,05	OBRA TXIKIAK EGITEA
LAMINORIAKO ERRET HARANEKO AB	MUSITUKO SAN ANDRES KALEKO URBANIZAZIOAREN ZUZENDARITZA ORDAINSARIAK	735,00	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2016-17
LAMINORIAKO ERRET HARANEKO AB	IGELTSERO LANAK, ZOLADURAK ETA ZURGINTZA LANAK GIZARTE ETA KULTURA ETXEAN	22.265,92	OBRA TXIKIAK EGITEA
LAMINORIAKO ERRET HARANEKO AB	GIZARTE ETXEAN PELLETEZKO BEROGAILUA INSTALATZEA	8.852,36	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
LAMINORIAKO ERRET HARANEKO AB	ARAZTEGI SISTEMA BERRIA MUSITUN	8.213,63	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
LAMINORIAKO ERRET HARANEKO AB	ARAZTEGI SISTEMA BERRIA MUSITUN	48.668,65	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ARESPALDITZAKO AB	INARZAKO BIDEAN JARDUTEA	9.533,24	OBRA TXIKIAK EGITEA
ARESPALDITZAKO AB	CERRAJERÍA AUZOAN EDATEKO URAREN BANAKETA SAREA ETA SANEAMENDU SAREA BERRITZEA	33.219,11	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ARESPALDITZAKO AB	CERRAJERÍA AUZOAN EDATEKO URAREN BANAKETA SAREA ETA SANEAMENDU SAREA BERRITZEA	196.835,04	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ERRIBERAGOITIKO U	CASTILLO SOPEÑAKO IKUZTEGIA ESTALTZEA	17.542,23	OBRA TXIKIAK EGITEA
ERRIBERAGOITIKO U	ARBIGANON BOLATOKIA EGOKITZEA ETA ERATZEA	10.398,48	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
ERRIBERAGOITIKO U	POBESEN UDAL EKIPAMENDUEN ERAIKINA, ZERBITZUAK, KULTUR ETA GIZARTE ZENTROA,	20.375,15	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ERRIBERAGOITIKO U	POBESEN UDAL EKIPAMENDUEN ERAIKINA, ZERBITZUAK, KULTUR ETA GIZARTE ZENTROA, GERTUKO MERKATARITZA, ERABILERA ANITZEKO ARETOA	120.729,98	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ERRIBERABEITIKO U	RIBABELLOSAKO HAURREN JOLASTOKIA	16.693,57	OBRA TXIKIAK EGITEA
ERRIBERABEITIKO U	LURSAILAK ESKURATZEA, ADMINISTRAZIO EKIPAMENDU ETA LAGUNTZA ZERBITZU GEHIAGO JARTZEKO	4.278,49	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ERRIBERABEITIKO U	LURSAILAK ESKURATZEA, ADMINISTRAZIO EKIPAMENDU ETA LAGUNTZA ZERBITZU GEHIAGO JARTZEKO	25.351,57	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
RIBABELLOSAKO AB	URBANIZAZIO ETA AZPIEGITURA SAREEN ZUZENDARITZA ORDAINSARIAK. 6. FASEA	15.000,00	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2016-17
RIBABELLOSAKO AB	BOLATOKIA IXTEA	22.735,94	OBRA TXIKIAK EGITEA
RIBABELLOSAKO AB	BARATZEETAKO BIDEA KONPONTZEA	9.135,50	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
GATZAGA BURADONGO AB	UDALETXE PLAZATIK GATZAGA BURADONERAKO ERREPIDERAKO SARBIDEA	15.654,62	OBRA TXIKIAK EGITEA
SAMANIEGOKO U	UDALAREN FUTBOL ZELAIKO HESIAK HOBETZEA	16.179,20	OBRA TXIKIAK EGITEA
SAMANIEGOKO U	ELIZA KALEAN EURI URAK DESBIDERATZEA	2.586,13	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
SAMANIEGOKO U	EKIPAMENDUA ERAIKITZEA ETA INSTALAZIOAK HOBETZEA OCHAVO KALEKO ZENBAKI GABEAN	25.783,79	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
SAMANIEGOKO U	EKIPAMENDUA ERAIKITZEA ETA INSTALAZIOAK HOBETZEA OCHAVO KALEKO ZENBAKI GABEAN	152.778,11	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
DONEMILIAGAKO U	UDAL PARKEAN HIRI EKIPAMENDUA ETA ALTZARIAK INSTALATZEA	12.600,50	OBRA TXIKIAK EGITEA
DONEMILIAGAKO U	GIZARTE ETA KULTURA ZERBITZUETARAKO ERAIKINA ERAIKITZEA	19.132,55	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19

HARTZAILEA	KONTZEPTUA	ZENBATEKOA	TESTUA
DONEMILJAGAKO U	GIZARTE ETA KULTURA ZERBITZUETARAKO ERAIKINA ERAIKITZEA	113.367,15	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
DURRUMA KANPEZUKO AB	HORMA KONPONTZEA GIZARTE ETXEAN	29.446,36	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
DURRUMA KANPEZUKO AB	HORMA KONPONTZEA GIZARTE ETXEAN	174.480,15	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
DURRUMAKO AB	BILTEGIKO BARRUALDEA EGOKITZEA	22.711,39	OBRA TXIKIAK EGITEA
DURRUMAKO AB	FATXADAK ETA KANPOKO ZURGINTZA LANAK EGOKITZEA	29.934,43	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
DONE BIKENDI HARANEKO AB	KONTZEJU ARETOAREN ERAIKINA KONPONTZEA	13.884,93	OBRA TXIKIAK EGITEA
SANTIKURUTZE KANPEZUKO AB	BIDEAK EGOKITZEA	22.461,10	OBRA TXIKIAK EGITEA
SANTIKURUTZE KANPEZUKO AB	NEKAZARITZA LURZATIA AUTOAK APARKATZEKO EGOKITZEA	28.035,70	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
SANTURDEKO AB	DAGOEN ZOLAREN GAINEAN PADEL PISTA INSTALATZEA	23.106,16	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
SARATXOKO AB	SASKIBALOI PISTAREN ALBOKO APARKALEKUAK HORMIGOITZEA	17.172,21	OBRA TXIKIAK EGITEA
SARRIKO AB	ZENBAIT KALEREN ZATIAK ZOLATZEA	22.288,42	OBRA TXIKIAK EGITEA
SARRIKO AB	BERRERIN KALEKO AREKAK KONPONTZEA	7.018,00	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
SARRIKO AB	UGALDE IBAIKO PASEALEKUA URBANIZATZEA	25.045,31	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
SARRIKO AB	UGALDE IBAIKO PASEALEKUA URBANIZATZEA	148.402,36	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
SOXOKO AB	ARGI PUBLIKO GEHIAGO JARTZEKO ETA LED LANPARAK ALDATZEKO LANA IDAZTEAREN ORDAINSARIAK	952,22	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2016-17
SOXOKO AB	EDATEKO URAREN BANAKETA SAREA BERRITZEA	46.679,83	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
SOXOKO AB	EDATEKO URAREN BANAKETA SAREA BERRITZEA	276.594,58	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
TERTANGAKO AB	BATZARRAREN ERAIKINEKO ESTALKIA ORDEZTEA, 2. FASEA	22.749,80	OBRA TXIKIAK EGITEA
TRESPUENTESKO AB	BOLATOKIA IXTEA	9.516,11	OBRA TXIKIAK EGITEA
TRESPUENTESKO AB	DONE JAKUE PLAZA TXUKUNTZEA	2.582,45	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
TROKONIZKO AB	ITURRI-EDANLEKUA ZAHARBERRITZEA	5.183,64	OBRA TXIKIAK EGITEA
TUESTAKO AB	HILERRIRA SARTZEKO BIDEA ZOLATZEA	6.260,38	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
TUESTAKO AB	HILERRIRA SARTZEKO BIDEA ZOLATZEA	37.095,01	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
TURISOKO AB	GOI TENTSIOKO INSTALAZIO ELEKTRIKO LURPEKOA ETA TRANSFORMAZIO GUNEA	5.295,43	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
TURISOKO AB	GOI TENTSIOKO INSTALAZIO ELEKTRIKO LURPEKOA ETA TRANSFORMAZIO GUNEA	31.377,31	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
TUYOKO AB	AUTOBUS MARKESINA JARTZEA	5.011,82	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
TXINTXETRUKO AB	KONTZEJU ARETOA ETA AGIRITEGIA BERRITZEA ETA MANTENTZEKO OBRAK	18.523,84	OBRA TXIKIAK EGITEA
TXINTXETRUKO AB	IBAI ALDEKO BARANDETARAKO MATERIALA	2.600,21	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
ULLIBARRI ARRAZUKO AB	BOLATOKIAREN BARRUAN ZENBAIT LAN EGITEA	22.565,29	OBRA TXIKIAK EGITEA
ULLIBARRI ARRAZUKO AB	REPARACIÓN DEL CAMINO DEL MOLINO	9.686,82	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
ULLIBARRI ARRAZUKO AB	ERMITA KONPONTZEA	2.922,80	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ULLIBARRI ARRAZUKO AB	ERMITA KONPONTZEA	17.318,64	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ULLIBARRI GAMBOAKO AB	BILTEGIRAKO, ERABILERA ANITZETARAKO ETA KONTZEJU GELARAKO ERAIKINA EKIPAMENDUZ HORNITZEA ETA BIRGAITZEN AMAITZEA	13.943,56	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
UNTZA-APREGINDANAKO AB	ARBITZITAKO BIDEA KONPONTZEA ETA MANTENTZEA	20.855,45	OBRA TXIKIAK EGITEA
UNTZA-APREGINDANAKO AB	APREGINDANAKO ESPAZIO PUBLIKOAK EGOKITZEA	8.857,20	INICIATIVAS RELACIONES VECINALES
UNTZA-APREGINDANAKO AB	UNTZAN KONTZEJU ARETOA, GIZARTE ETXEA ETA BOLATOKIA BERRITZEA	2.502,86	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
UNTZA-APREGINDANAKO AB	UNTZAN KONTZEJU ARETOA, GIZARTE ETXEA ETA BOLATOKIA BERRITZEA	14.830,32	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
URARTEKO AB	ERAIKINA BILTEGI GISA FINKATZEA	16.041,72	OBRA TXIKIAK EGITEA
URBINAKO AB	URBANIZAZIOA, 1. FASEA	116.846,64	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
URBINAKO AB	URBANIZAZIOA, 1. FASEA	692.357,87	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
URKABUSTAIZKO U	IZARRAKO PILOTALEKUAN FATXADAK KONPONTZEA ETA IRAGAZGAIZTEA	22.743,70	OBRA TXIKIAK EGITEA
URKABUSTAIZKO U	OSTUÑO PARKEA: FUTBOL ZELAIA URBANIZATU ETA HOBETZEA, ZERBITZU ERAIKINA ALDATU ETA HANDITZEA (AMAIERA)	36.676,90	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
URKABUSTAIZKO U	OSTUÑO PARKEA: FUTBOL ZELAIA URBANIZATU ETA HOBETZEA, ZERBITZU ERAIKINA ALDATU ETA HANDITZEA (AMAIERA)	217.323,68	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
URRUNAGAKO AB	GOIAIN ETA URRUNAGA LOTZEN DITUEN LANDA BIDEA KONPONTZEA ETA EGOKITZEA	21.164,60	OBRA TXIKIAK EGITEA
URRUNAGAKO AB	PARKEKO BARBAKOAK KONPONTZEA	5.000,00	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
GAUBEAKO U	UDALETXEKO SARBIDEAK KONPONTZEA (ATE NAGUSIA ETA TURISMOA ETA IGOGAILUKO BEIRAK)	20.763,31	OBRA TXIKIAK EGITEA
GAUBEAKO U	KIROL PABILOIA URIBARRI GAUBEAN	40.577,99	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
GAUBEAKO U	KIROL PABILOIA URIBARRI GAUBEAN	240.439,00	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
VALLUERCAKO AB	IKUZTEGIAN ERRETEENA ETA ATEA JARTZEA	2.091,97	OBRA TXIKIAK EGITEA
VALLUERCAKO AB	HERRIGUNEKO SARBIDEA URBANIZATZEA	8.808,26	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19

HARTZAILEA	KONTZEPTUA	ZENBATEKOA	TESTUA
VALLUERCAGO AB	HERRIGUNEKO SARBIDEA URBANIZATZEA	52.192,06	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ESKUERNAGAKO U	REPARACIÓN DE LA PAVIMENTACIÓN EN LA CALLE LOS PINOS	20.762,58	OBRA TXIKIAK EGITEA
VILLAFRANCAKO AB	BIDEAK ZOLATZEA	11.484,36	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
VILLAFRANCAKO AB	BIDEAK ZOLATZEA	68.048,89	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
VILLALUENGAKO AB	ITURRI ZAHARRA KONPONTZEA ETA EGOKITZEA	20.736,87	OBRA TXIKIAK EGITEA
VILLAMBROSAGO AB	SAN ANDRES ELIZAKO ESTALKIA BERRITZEA	22.613,97	OBRA TXIKIAK EGITEA
VILLAMBROSAGO AB	ERAIKINA ZAHARBERRITZEA, KONTZEJU GELA ETA ERABILERA ANITZETARAKO LOKAL GISA ERABILTZEKO	10.958,32	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
VILLAMBROSAGO AB	ERAIKINA ZAHARBERRITZEA, KONTZEJU GELA ETA ERABILERA ANITZETARAKO LOKAL GISA ERABILTZEKO	64.931,91	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
VILLANAÑEKO AB	LA PAULEKO ETA HILERRIKO BIDEA EGOKITZEA	22.749,69	OBRA TXIKIAK EGITEA
VILLANAÑEKO AB	EQUIPAMIENTO DEL PARQUE DE JUEGOS	3.542,96	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
VILLANAÑEKO AB	VILLANAÑEKO PLAZA ZOLATZEA	16.865,93	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
VILLANAÑEKO AB	VILLANAÑEKO PLAZA ZOLATZEA	99.936,64	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
VILLANUEVA DE VALDEGOVIÁKO AB	REVESTIMIENTO DE MURO Y JARDINERÍA DE LA PLAZA	12.803,91	OBRA TXIKIAK EGITEA
VILLANUEVA DE VALDEGOVIÁKO AB	HERRIKO ARGJETARAKO BEHE TENTSIOKO INSTALAZIO ELEKTRIKOA BERRITU ETA EGUNERATZEA	5.176,30	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
VILLANUEVA DE VALDEGOVIÁKO AB	HERRIKO ARGJETARAKO BEHE TENTSIOKO INSTALAZIO ELEKTRIKOA BERRITU ETA EGUNERATZEA	30.671,42	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
VILLVERDEKO AB	BEROGAILUA ORDEZTEA	3.718,97	OBRA TXIKIAK EGITEA
VILLVERDEKO AB	HILERRIA KONPONTZEA	1.559,44	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
BIRGARAGOIENGO AB	URBANIZATZEA ETA OZTOPO ARKITEKTONIKOAK KENTZEKO ZUZENDARITZA ORDAINSARIAK	605,97	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2016-17
IEKORAKO U	BIDEAK EGOKITZEA ETA KONPONTZEA	22.714,44	OBRA TXIKIAK EGITEA
IEKORAKO U	HONDAKIN UREN ARAZTEGIA ETA PUNPAKETA	29.710,47	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
IEKORAKO U	HONDAKIN UREN ARAZTEGIA ETA PUNPAKETA	176.045,11	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ZAITEGIKO AB	HERRIKO KALEAK ASFALTATZEA	22.616,07	OBRA TXIKIAK EGITEA
ZAITEGIKO AB	ADINEKONTZAKO GUNEA EGOKITZEA	27.866,30	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
ZALDUONDOKO U	ARBINATEA ETA ITURRIBARRI TARTEKO KALEAK ZOLATZEA	18.823,74	OBRA TXIKIAK EGITEA
ZALDUONDOKO U	UDAL HILERRIA EGOKITZEA	12.902,55	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
ZAMBRANAKO U	UDALETXEKO LEIHOAK ORDEZTEA	20.954,91	OBRA TXIKIAK EGITEA
ZAMBRANAKO U	ERAIKINA ERAISTEA	3.480,28	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ZAMBRANAKO U	ERAIKINA ERAISTEA	20.621,92	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ZERIOKO AB	KONTZEJU ETXEA	19.874,18	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ZERIOKO AB	KONTZEJU ETXEA	117.761,61	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ZESTAFEKO AB	EDUKIONTZI ESTALKIA	10.825,72	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
ZIGOITIKO U	URISOLO KALEKO 4B ATEAN, EZKERRALDEAN (GOPEGI), LONJA EGOKITZEA MERKATARITZA LOKAL BATERAKO	22.743,32	OBRA TXIKIAK EGITEA
ZUHATZAKO AB	EURI UREN SARE BERRIA	27.242,23	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ZUHATZAKO AB	EURI UREN SARE BERRIA	161.419,91	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ZUHATZU DONEMILIAGAKO AB	KIROL GUNEA ERAIKITZEA	22.492,13	OBRA TXIKIAK EGITEA
ZUHATZU DONEMILIAGAKO AB	ATARIFE ESTALIA FABRIKATZEA ETA HORRETAZ HORNITZEA HIRUGARREN ADINEKO JOLASAK ETA AISIARAKO ESPAZIOA HARTZEKO	29.965,65	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
ZUHATZU KUJARTANGOKO AB	HIRU EDUKIONTZI ESTALKI, 1. FASEA	16.431,09	OBRA TXIKIAK EGITEA
ZUHATZU KUJARTANGOKO AB	PLANOAREN ARABERA ZORTZI BANKU JARTZEA	5.534,54	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK
ZUHATZU KUJARTANGOKO AB	URBANIZAZIOA E FASEA	39.689,33	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ZUHATZU KUJARTANGOKO AB	URBANIZAZIOA E FASEA	235.173,39	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ZUIAKO U	BIGILLANO, PALATU ETA SARRIBEL ARTEKO PARKEAN ARIKETAK ETA MANTENTZEA EGITEKO AREA GAUZATZEA	21.185,87	OBRA TXIKIAK EGITEA
ZUIAKO U	MURGIAN, DOMINGO DE SAUTU KALEAREN 22. ZENBAKIAN, ERAIKINAK ETA LURZATIA EROSTEA	27.435,42	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ZUIAKO U	PALATUKO UDAL KIROLDEGIAREN GUNEA BIRMOLDATU ETA HANDITZEA	64.904,46	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ZUIAKO U	PALATUKO UDAL KIROLDEGIAREN GUNEA BIRMOLDATU ETA HANDITZEA	384.581,98	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ZUIAKO U	MURGIAN, DOMINGO DE SAUTU KALEAREN 22. ZENBAKIAN, ERAIKINAK ETA LURZATIA EROSTEA	162.564,58	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2018-19
ZURBAOKO U	PILOTALEKUA ERAIKITZEAREN ZUZENDARITZA ORDAINSARIAK	3.357,42	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 2016-17

U = Udala

AB = ADMINISTRAZIO BATZARRA